河北省康复辅助器具协会
入会邀请函

康复辅助器具产业服务于养老助残事业，服务于大健康产业，是重要的民生事业，也是科技创新的热点领域和产业高质发展的新机遇。按照落实《国务院关于加快发展康复辅助器具产业的若干意见》和《河北省康复辅助器具产业发展规划（2019-2025年）》相关要求，近年来，河北省委、省政府高度重视康复辅助器具产业发展，提出构建“协同京津、发展河北、辐射周边、示范全国”的优质发展模式，打造康复辅助器具特色新兴产业。
为更好促进全省康复辅助器具产业加快从低附加值传统产品向高科技含量、高附加值产品转换，建立“政产学研用”聚合、产业链上中下游贯通的服务平台，进一步完善全省康复辅助器具行业规范和协同机制，推动全省康复辅助器具行业健康发展，由国家康复辅具研究中心秦皇岛研究院发起，联合石家庄市、秦皇岛市、衡水市、保定市等传统和新兴康复辅助器具产业发展优势集聚区的多家单位（企业），组建成立了河北省康复辅助器具协会。
行业协会是发挥枢纽作用、凝聚各方力量的重要平台。通过省级协会的成立，充分发挥协会的参谋助手和桥梁纽带作用，汇聚省内政产学研用检资等单位，依法履行好行业代表、行业自律、行业管理、行业协调和行业服务等职能的要求，营造良好市场环境，吸引越来越多的社会力量投身养老助残事业，助力打造疫后全省经济转型发展的先导产业。
经申报和审批，河北省民政厅作为业务主管部门，对协会的各项运行发展工作给予全程指导和监督。
鉴于贵单位对康复辅助器具行业发展所做的突出贡献，特诚邀贵单位加入河北省康复辅助器具协会，并成为会员单位之一，共同参与、推动、见证全省康复辅助器具产业可持续发展。相信有了贵单位的鼎力相助，河北省康复辅助器具协会必定扬帆远航。
特此函致，盼复！

[image: ]请扫码注册

河北省康复辅助器具协会
2024年  月  日

河北省康复辅助器具协会入会申请函

河北省康复辅助器具协会：
我公司（单位）名称为:
自愿加入河北省康复辅助器具协会，严格遵守协会章程和协会纪律，自觉维护协会形象，自愿为协会服务，按时缴纳会费，杜绝严重违法失信，为协会的发展做出积极努力。

[bookmark: _GoBack]        申请公司（单位):
                                    年  月  日

贵司（单位）对本协会的意见及建议：

河北省康复辅助器具协会入会申请表
	单位名称

	登记注册类型

	单位地址

	注册资本

	成立时间

	职工总数

	年营业收入

	电子邮箱

	单位网址

	邮政编码

	法定代表人

	姓    名

	性    别

	民    族

	职    务

	职    称

	政治面貌

	身份证号

	联系电话

	负责人
（如与法定代表人一致，可不填）
	姓    名

	性    别

	民    族

	职    务

	职    称

	联系电话

	主要业务范围

	主营产品/    主要经营项目

	联系人
	姓    名

	性    别

	职    务

	联系电话

	电子邮箱

	本单位自愿参加河北省康复辅助器具协会，遵守协会章程。
申请单位：         （公  章）
             年    月    日
	备注：1、请随附单位工商营业执照或法人登记证书复印件，以及单位法定代表人或负责人的身份证复印件各一张；2、500字左右的单位（企业）情况简介一份；3、所有资料均需加盖公章。

*备注：后附填表说明和会费标准。
入会申请表填表说明

一、此表由自愿申请加入河北省康复辅助器具协会的单位填写。
二、“登记注册类型”：按“国有独资”、“国内合资”、“外商独资”、“中外合资”、“私营企业”五类选填。
三、“成立时间”：企业性质的单位以取得工商营业执照为准。其它性质的单位可以从批准成立之日算起。
四、“职称”：填写取得国家专业技术职务或职业资格证书的资格。
五、“年营业收入”：为填表日上一年度的营业收入。
六、“主要业务范围”：按照工商营业执照或法人登记证书中所列经营、业务范围填写。

image1.png